[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.01.2010
	№ 44

О внесении изменений в состав комиссии по жилищным вопросам при администрации города

Рассмотрев предложения управления городского хозяйства администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по жилищным вопросам при администрации города, образованной постановлением главы муниципального образования от 08.07.2008 № 664 «Об образовании комиссии по жилищным вопросам при администрации города» (в редакции постановления главы муниципального образования от 23.07.2009 № 913, постановления администрации города от 27.11.2009 № 1671), следующие изменения:

1)  вывести из состава комиссии Чернякову Марину Зосимовну,  специалиста 1 категории управления городского хозяйства администрации города, освободив её от обязанностей секретаря комиссии;

2) ввести в состав комиссии Белых Елену Борисовну, специалиста 2 категории управления городского хозяйства администрации города, возложив на неё обязанности секретаря комиссии.

И.о. главы муниципального образования

О.А. Бушуева